苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2021〕14 号

关于"一种古建筑墙面修复系统"等七项科技创新技术

成果推广应用通知

各会员及相关单位∶ 

经研究，本次向行业内推广应用的是苏州仁和园林股份

有限公司自主研发的"一种古建筑墙面修复系统"等七项科

技创新技术成果。希望通过本次推介，进一步推动行业科技

创新活动深入开展，以科技进步促进产业转型升级，为古建

行业持续发展做出贡献。  

附∶ 苏州仁和园林股份有限公司创新技术成果推广列表

苏州市香山帮营造协会

2021 年 4 月 2 日

附件：

苏州仁和园林股份有限公司

创新技术成果推广列表

序号 创新技术成果名称 推广形式 研发方式

1 一种古建筑墙面修复系统 行业内推广 自主研发

2 一种园林建筑节能仿古窗 行业内推广 自主研发

3 一种古建筑物智能供水系统 行业内推广 自主研发

4 一种建筑内景观生态施工系统 行业内推广 自主研发

5 一种绿化养护生态排水系统 行业内推广 自主研发

6 耐久稳定型垃圾填埋场污染物降解系统 行业内推广 自主研发

7 一种绿色建筑保温节能装置 行业内推广 自主研发